tersebut adalah nama SSID, BSSID, standar 

keamanan/enkripsi, dan konfigurasi yang digunakan. 

Data-data ini berperan penting dalam menentukan 

serangan dan analisis kemungkinan serangan 

berhasil. 

Gambar 6 menunjukkan jumlah serangan WPS 

sebanyak 78 dan 205 untuk serangan WPA. Dua 

ratus dua puluh lima (225) AP tersebut, 20 di 

antaranya hanya mendapat serangan WPS, 147 

hanya serangan WPA, dan 58 mendapatkan serangan 

WPS dan WPA. Sedangkan, Tabel 2 menampilkan 

data serangan berhasil dan serangan gagal dari jenis 

serangan yang digunakan. Serangan WPS mendapat